

Dansk Arbejdsmiljø Rådgivning ApS

Hobrovej 437
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 40 16 73 66

Årsrapport for perioden 14. januar til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
2. april 2020

Kim Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Arbejdsmiljø Rådgivning ApS Hobrovej 437 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 40 16 73 66
	Regnskabsperiode: 14. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Kim Koch, formand Vittus Bernlow Henrik Eeg Knudsen
Direktion	Jan Sølvér Svendsen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er: at rådgive indenfor arbejdsmiljø og arbejdspladsvurdering (APV), at afholde kursusvirksomhed, bl.a. indenfor områderne: Egenkontrol af maskiner, eftersyn af brandmateriel, sprøjtecertifikater/-kurser, transportkurser, herunder farligt gods m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 viser et underskud på kr. 335.081 efter skat. Underskuddet skyldes, at 2019 har været et indkøringsår for Dansk Arbejdsmiljø Rådgivning. Der er brugt en del energi på at få nye aftaler i hus, som giver indtægt på sigt.

Såvel omsætning som resultat må betegnes som mindre tilfredsstillende.

Der er budgetteret med et resultat i balance i 2020.
Alt assistance til rådgivning købes i 2020 af Agri Nord.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via långivere sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabet, inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		323.490
Personaleomkostninger	2	-617.089
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-111.429
Resultat før finansielle poster		-405.028
Finansielle indtægter		613
Finansielle omkostninger	3	-24.022
Resultat før skat		-428.437
Skat af årets resultat		93.356
Årets resultat		-335.081
Overført resultat		-335.081
		-335.081

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		668.571
Immaterielle anlægsaktiver		<u>668.571</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>668.571</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.772
Andre tilgodehavender		58.661
Udskudt skatteaktiv		93.356
Tilgodehavender		<u>239.789</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>239.789</u>
Aktiver i alt		<u><u>908.360</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-335.081
Egenkapital	4	<u>-285.081</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		873.542
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>873.542</u>
Banker		7.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.895
Anden gæld		287.593
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>319.899</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.193.441</u>
Passiver i alt		<u><u>908.360</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Nærtstående parter	8	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långivere yder den nødvendige finansiering.

Selskabet har indgået aftale med kapitalejerne om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i 2020.

	2019
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	567.862
Pensioner	39.630
Andre omkostninger til social sikring	9.597
	617.089
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 2

	2019
	kr.
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.542
Andre finansielle omkostninger	480
	24.022
	<hr/>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 14. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-335.081	-335.081
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-335.081	-285.081
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 14. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	873.542	0	873.542
	0	873.542	0	873.542

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

8 Nærtstående parter

Dansk Arbejdsmiljø Rådgivning ApS indgår i koncernregnskabet for Agri Nord, cvr-nr.: 29 03 85 97. Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk.